Pallet INKA

5 articoli

Per la produzione dei pallet INKA, chiamati anche pallet in legno pressato,
i trucioli di legno essiccati vengono modellati con I'utilizzo di pressione e
calore. | pallet INKA sono ideali come pallet per I'esportazione, in quanto
non rientrano nelle normative sul legno massiccio. Sono cosi
automaticamente conformi alla normativa ISPM 15 e dunque perfetti per
esportare senza problemi in tutti i paesi del mondo.

Vantaggi:

e convenienti: non ci sono spese di scambio né di noleggio
impilabili, con un risparmio di spazio fino al 66% rispetto ai pallet
in legno

e esportabili in tutto il mondo senza problemi, senza alcun
trattamento termico
ecosostenibili, in quanto riciclabili e biodegradabili
conformi alla normativa IPPC (ISPM15)

Materiale:

e legno pressato

Nr. d'articolo Tipo Dimensioni (mm) Ponata dinamica (k | Tara (kg) pezzo per Prezzo per pezzo
pila 50 100 200

160.0600.02 F 46 600 x 400

160.0800.03 F 36 800 x 400 500
160.0800.02 F 64 800 x 600 500
160.1200.03 F 8LF 1200 x 800 900
160.1200.04 F 10 1200 x 1000 900

E possibile combinare formati diversi

Contatto

Neupack Produkte AG
Gewerbestrasse 1, CH-6038 Honau/LU
Tel. +41 58 455 00 00

infoldneupack.ch -www.neupack.ch

3,5
5
10,5
14,5

150
120
60
50

9.00

11.70
12.35
16.75
27.25

7.85

10.70
11.30
16.50
25.95

7.70

10.20
10.70
13.80
22.00

6.80
8.90
9.40
13.05
20.85

5.85
8.40
8.90
12.45
19.90

NEU_
PACK



	Pallet INKA

