## Pallet INKA

## 5 articoli

Per la produzione dei pallet INKA, chiamati anche pallet in legno pressato, i trucioli di legno essiccati vengono modellati con l'utilizzo di pressione e calore. I pallet INKA sono ideali come pallet per l'esportazione, in quanto non rientrano nelle normative sul legno massiccio. Sono così automaticamente conformi alla normativa ISPM 15 e dunque perfetti per esportare senza problemi in tutti i paesi del mondo.

## Vantaggi:

- convenienti: non ci sono spese di scambio né di noleggio
- impilabili, con un risparmio di spazio fino al 66% rispetto ai pallet in legno
- esportabili in tutto il mondo senza problemi, senza alcun trattamento termico
- ecosostenibili, in quanto riciclabili e biodegradabili
- conformi alla normativa IPPC (ISPM15)



## Materiale:

· legno pressato

Nr. d'articolo	Tipo	Dimensioni (mm)	Portata dinamica (k g)	Tara (kg)	pezzo per	Prezzo per pezzo				
					pila	10	20	50	100	200
160.0600.02	F 46	600 x 400	250	2,6	220	9.00	7.85	7.70	6.80	5.85
160.0800.03	F 36	800 x 400	500	3,5	150	11.70	10.70	10.20	8.90	8.40
160.0800.02	F 64	800 x 600	500	5	120	12.35	11.30	10.70	9.40	8.90
160.1200.03	F 8LF	1200 x 800	900	10,5	60	16.75	16.50	13.80	13.05	12.45
160.1200.04	F 10	1200 x 1000	900	14,5	50	27.25	25.95	22.00	20.85	19.90

È possibile combinare formati diversi

